
Fra: Solli Tore (Tore.Solli@indrefosen.kommune.no)
Sendt: 10.11.2020 15:45:38
Til: Postmottak Indre Fosen kommune
Kopi: 

Emne: VS: 10221727 Fevåg Havn - Foreløpig rapportering fra GeoSubSea og befaring
Vedlegg: 382-20-B_Fevag_Rapport_v1.0.pdf;382-20-B_Fevag_Digitale_vedlegg_v1.0.zip

-----Opprinnelig melding-----
Fra: Antonsen, Tor-Helge Vehn <tor.helge.vehn.antonsen@multiconsult.no>
Sendt: mandag 19. oktober 2020 09:22
Til: Solli Tore <Tore.Solli@indrefosen.kommune.no>
Kopi: Wikstrøm Tone <Tone.Wikstrom@indrefosen.kommune.no>; Sætre Anne Lise <Anne.Lise.Saetre@indrefosen.kommune.no>;
Bergo Thomas <Thomas.Bergo@indrefosen.kommune.no>; Dahle Torbjørn <Torbjoern.Dahle@indrefosen.kommune.no>; Aune,
Fredrik <Fredrik.Aune@multiconsult.no>
Emne: 10221727 Fevåg Havn - Foreløpig rapportering fra GeoSubSea og befaring

Hei,

Vedlagt følger foreløpig rapportering fra GeoSubSea, mottatt i går kveld (se også epost nedenfor).

Da har vi nærmere detaljer vi kan begynne å se på, men topografien som fremkommer er fortsatt for grov, for å kunne avstemme
endelig planlagt omfang geotekniske grunnundersøkelser i felt.

Inntil høyoppløselig data/tolkning foreligger, ser vi for oss å benytte tiden til å foreta befaring av området (ref. vår avropsbekreftelse).

Med vennlig hilsen

Tor-Helge Vehn Antonsen
Multiconsult Norge As

-----Original Message-----
From: Håvard Midtkil <havard.midtkil@geosubsea.no>
Sent: søndag 18. oktober 2020 23.47
To: Antonsen, Tor-Helge Vehn <tor.helge.vehn.antonsen@multiconsult.no>; Torunn Mo <torunn.mo@geosubsea.no>
Cc: Aune, Fredrik <Fredrik.Aune@multiconsult.no>
Subject: Rapportering Fevåg

Hei,

Vedlagt følger rapport og digitale vedlegg fra målingene våre i Fevåg 30. september. Topografi/3D-modell i høy oppløsning er
utarbeidet, men vil ikke kunne oversendes før avgradering fra FOH foreligger. Kart med redusert oppløsning er vedlagt foreløpig.
Resultater fra lettseismikkmålinger er inkludert i rapporten, da dette ikke vurderes som gradert informasjon.

Vi følger opp saksgangen i Forsvaret fortløpende, og vil ettersende kart/3D-modell i høy oppløsning når avgradering er klar.

mvh,

Håvard Midtkil
Teknisk leder
Ansvarlig person for sjømåling
GeoSubSea as


